RESULTATS FINANCIERS DE LA SOCIETE

B

FIDUCIAL

OFFICE SOLUTIONS

AU COURS DES CINQ DERNIERS EXERCICES

DATE D'ARRETE

Durée de l'exercice

30/09/2016

12 mois

30/09/2015

12 mois

30/09/2014

12 mois

30/09/2013

12 mois

30/09/2012

12 mois

CAPITAL EN FIN D'EXERCICE
Capital social
Nombre d'actions émises

Nombre d'obligations convertibles

OPERATIONS et RESULTATS

Chiffre d'affaires H.T.

Résultat avant imp6ts, participation,
dotations amort. et provisions
Impéts sur les bénéfices

Résultat aprés imp0ots, participation,
dotations amort. et provisions

Montant des bénéfices distribués

RESULTAT PAR ACTION

Résultat aprés imp0ots, participation,
avant dotations amort. et provisions
Résultat aprés imp0ots, participation,
dotations amort. et provisions

Dividende attribué

PERSONNEL

Effectif moyen des salariés

Masse salariale

Sommes versées en avantages sociaux

(sécurité soc, ceuvres sociales, ..)

22000 000
2169 232

0
1561501

1561501

0,72

0,72

22 000 000
2169 232

0
-14 690 078

870 326

-6,77

0,40

22 000 000
2169 232

0
7 863 939

1153677

3,63

0,53

22000 000
2169 232

0
1533012

738 957

0,71

0,34

22 000000
2169 232

0
1563 253

1563 253

0,72

0,72




